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Prot. 56/art/21 del 25 apri le 2021        
         

Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Designatore Reg. CUG sig.ra Moretto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
 
Oggetto: Campionato Regionale 2021 – Solo Dance Internazionale 

       
Programma Tecnico – Organizzativo  
 

Categorie Giovanissimi, Esordienti, Allievi 
Esercizio Danze Obbligatorie + Danza Libera 

Data 02 maggio 2021 
Località Treviso 

Società Organizzatrice 2123 – SPORTING TREVISO A.P. D. 
Responsabile Organiz. Sig. Bassetto Luca tel. 0422 438143 

Ubicazione e 
caratteristiche del Campo 

di Gara 

 Impianti Sportivi Comunali – via Acquette – 31100 TREVISO 
Dimensioni – 25X50 Pavimentazione – Cemento al quarzo 

Programma Orario 

Mattino - Danze Obbligatorie 
I l  r i t rovo per i l  Tr iage cat. All ievi  ore 08:00.  
Ore 08:30 iniz io gara. 
I l  r i t rovo per i l  Tr iage cat. Esordient i  ore 09:40.  
Ore 10:20 iniz io gara. 
I l  r i t rovo per i l  Tr iage cat. Giovanissimi  ore 11:10.  
Ore 11:40 iniz io gara. 
Pomeriggio – Danze Libere 
Ritrovo cat. Giovanissimi  ore 13:30.  
Ore14:00 iniz io gara.  Premiazioni ore 14:45 circa 
Ritrovo cat. All ievi  ore 14:20.  
Ore 15:00 iniz io gara. Premiazioni ore 16:20 circa 
Ritrovo cat. Esordient i  ore 15:50.  
Ore 16:30 iniz io gara. Premiazioni ore 18:20 circa  

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 
le prove libere e terminare a premiazioni avvenute.  

Iscrizioni 
e 

Depennamenti 

Da effettuarsi esclusivamente tramite l ’applicativo 
FISR. Termine per iscrizioni 28/03/2021 e per i 
depennamenti 19/04/2021.  
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Premiazioni 
Saranno premiati gli  atleti classificati in podio con 
medaglie della Federazione. Eventuali altri premi sono 
a cura della società organizzatrice.  

Osservanze 

Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  
La gara si svolgerà in applicazione delle direttive 
Federali contro la diffusione della pandemia Covid19. 
Vedere link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 Scheda Triage da presentare all ’atto di accettazione 
che potete scaricare a questo link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 

Delega e Documenti 
 

Inserimento Dirigente ed Allenatori,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
29/04/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  29 apri le p.v. cliccando il  
seguente l ink:  https://sport ingtreviso.it/?p=768 
 

 
Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice la 
somma di 7,00€ per atleta, quale contributo per l’organizzazione, 
sull'IBAN IT23E0306912060100000001384 con la Causale "Contributo 
Regionali FISR 1-2 Maggio" 
 

ORDINE DI ENTRATA PRIMA DANZA OBBLIGATORIA 
GIOVANISSIMI  Solo dance    

1 GALLINA DILETTA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
2 NESPOLO BEATRICE 2123 SPORTING TREVISO 
3 MILAN SOFIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
4 STONA BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
5 MANTOVANI SAVE NICOLLI 2123 SPORTING TREVISO 

6 URBANI MADDALENA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
7 ROSSETTI ELETTRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 CELLA GIADA 2438 S.C.DON BOSCO 
9 CAMPION ASIA 2123 SPORTING TREVISO 

10 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
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ESORDIENTI  Solo dance    
1 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
2 SOLINAS GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
3 RUGGIERO REBECCA 2123 SPORTING TREVISO 
4 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
5 TOMBACCO SOFIA 2123 SPORTING TREVISO 
6 DE COPPI BIANCA 2438 S.C.DON BOSCO 
7 GIUDICI LUDOVICA 2123 SPORTING TREVISO 
8 OGGIONI BENEDETTA 2123 SPORTING TREVISO 

9 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
10 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
11 MIOTTO ASIA VICTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 CHIRILA SARA 2123 SPORTING TREVISO 
13 ZOPPE' MICOL 3621 S.PATT.MARCON 
14 GUADAGNIN NINA 2123 SPORTING TREVISO 
15 SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 

16 PINATO MARISOL 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
18 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
19 FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 
20 SALVADOR SVEVA 2123 SPORTING TREVISO 
21 GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
22 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

 

ALLIEVI femm. Solo dance    
1 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
2 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
3 ZOIA ARIANNA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
4 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
5 CASTELLAN GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
6 ANTONELLO CHIARA 3638 R.C.LUPARENSE 
7 COCCO CATERINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 BETTOCCHI ELISA 3621 S.PATT.MARCON 

9 CARNIELETTO ELEONORA 3554 ACC.SANDONATESE 
10 FAVERO BEATRICE 2438 S.C.DON BOSCO 
11 MEGNA SERENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
13 BUCCIOL MARGHERITA 107 S.C.MOTTENSE 
14 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
15 BOTTEGA MICHELLE 2438 S.C.DON BOSCO 

ALLIEVI masc. Solo dance - libero    
1 BUONINCONTRO LUCA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
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ORDINE DI ENTRATA SECONDA DANZA OBBLIGATORIA 
 

ESORDIENTI Solo dance    
1 CHIRILA SARA 2123 SPORTING TREVISO 
2 ZOPPE' MICOL 3621 S.PATT.MARCON 
3 GUADAGNIN NINA 2123 SPORTING TREVISO 
4 SPATARO GAIA 3621 S.PATT.MARCON 
5 PINATO MARISOL 977 A.S.D.ROLLCLUB 
6 ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
8 FOCCARDI VITTORIA 3621 S.PATT.MARCON 

9 SALVADOR SVEVA 2123 SPORTING TREVISO 
10 GARLATO NICOLE 3621 S.PATT.MARCON 
11 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
12 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
13 SOLINAS GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
14 RUGGIERO REBECCA 2123 SPORTING TREVISO 
15 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

16 TOMBACCO SOFIA 2123 SPORTING TREVISO 
17 DE COPPI BIANCA 2438 S.C.DON BOSCO 
18 GIUDICI LUDOVICA 2123 SPORTING TREVISO 
19 OGGIONI BENEDETTA 2123 SPORTING TREVISO 
20 RIZZO SUSANNA 3621 S.PATT.MARCON 
21 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
22 MIOTTO ASIA VICTORIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

 

ALLIEVI femm. Solo dance    
1 CARNIELETTO ELEONORA 3554 ACC.SANDONATESE 
2 FAVERO BEATRICE 2438 S.C.DON BOSCO 
3 MEGNA SERENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
4 BORTOLOZZO SABRINA 3621 S.PATT.MARCON 
5 BUCCIOL MARGHERITA 107 S.C.MOTTENSE 
6 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
7 BOTTEGA MICHELLE 2438 S.C.DON BOSCO 
8 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

9 CAVALLIN ANGELICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
10 ZOIA ARIANNA 1355 S.C. SANPOLO TREVISO 
11 DISCONZI MARIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
12 CASTELLAN GIORGIA 2123 SPORTING TREVISO 
13 ANTONELLO CHIARA 3638 R.C.LUPARENSE 
14 COCCO CATERINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
15 BETTOCCHI ELISA 3621 S.PATT.MARCON 
ALLIEVI masc. Solo dance - libero   
1 BUONINCONTRO LUCA 3620 R.C.MONTEBELLUNA  
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Codial i  salut i ,  
 
Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Artistico 
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbier i 


